SCANIA peA 2010:01 Zzh-TW

Scania Multi

1
(EEEET

© Scania CV AB 2010, %t



=
>

R

£F Scania Multi H & &

HL 5 SR
£F Multi 48 =5
B

28

................................................................................. 4
MU IZ I e e e eee e e e ene s 4
L5 E (=AU 5
....................... OO o
A BADDREI RN o 6
TN SRS RRR 6
ST o 6
A T B T v e ettt e e e 6
e 7
T oot e e et e eee e 8
B oo e 9
FHIBTHER oo 9
JEHLREER ovs e 10
il RE > <1 2 T TT TSR 10
............................................................................... 11
HRH,/ BIBEZRHU R e 11
HI BRI M s 13
A, SRR e 14
B et 3 g N iy AU UURURRRRN 18
............................................................................... 19
B A e 19
e A== RSO UURURRRRURON 21
............................................................................... 23
g e R PN 1 SRS 24
Acrobat Reader T I B woeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees 26
............................................................................... 27
S R g o= | NSRRI 27
AN ZE AT et 29
BT oottt 29
BRIETAL oo 29
PRI I FE AL e 31
L L B s SRR USRRRRRN 32
PIEEE oot 33
BEZRZIERI] e 34
T TR I e e 34

© Scania CV AB 2010, Hiit



Acrobat Reader (1134 &

I

B Ak = IH

LIEL

LR SE NSRS N

AP 5 e

e LY BE N

i E Multi

B HEER

............................................................................... 35
PEINBIEE oo 35
L BV RSN 36
............................................................................... 37
N SRS 38
T A et e e e 39
L 1= SRR 40
T —— ST TPT 40
TIANZEFIAT ot 40
%% ............................................................................... 40
SRS 40
R = D= AR SUSRRRRRRRR 41
S 0 NSRS 42
............................................................................... 43
FEEEEIE T s 43
LEHLIH R T oo 44
............................................................................... 45
D B e e e e et e e et e et e ae e e aineanen 45
T e 45
T B oo 46
............................................................................... 47
............................................................................... 48
T o B e 49
MME% ........................................................................ 49
ETET e 50
{aﬁﬁ ............................................................................... 50
............................................................................... 51
B L et e e e e ee e ans 51
B N ereee e et e et e e e e e e e e e et e e e e et aeeaa—aeeaaa——aeaanraaaaas 52
............................................................................... 53
o 41 - IR VTTTT T U TR 53
MU [ BB 1 e eeeee e e e e 54
Bt e I R 55
Eﬁ ............................................................................... 56

............................................................................... 57
@¥%#mm ................................................................. 58
............................................................................... 59

© Scania CV AB 2010, Hiit



&

Skl

Scania Multi A B S HE AR IERE  Multi 7T A 67 ELHE0 B %5 A 7T R 2
oS LRSI AAE WO 2 I Muld BACE & 01
LB L L AR

ISANFN

Irifa. Multi & e AN B At A 2R Scania 4G SO KIE FH 4 25 20

Multi H 52

‘ | B e HEE Tamamth & 2 ?
AFSUIAT I, M IR | oo ﬁ
g/ﬁ Eﬂ o g/ﬁ Ey% %@Aé\ B‘J % gﬂ Eﬁi‘/{fﬁﬁ q;‘ ﬂ% j(%& Fham ool e rE“‘D‘E" Engnel fic  £dib view Favortes Took  Help

AR, AR SESe iy G s AR . | o O © 1@ G| P fyrom
:%T‘\ ﬂ@i@ﬁ?ﬁﬂﬂi E/‘J FFE %f;%ﬂ_\‘ ’ E‘ijj ﬁ%i%ﬁ” |EnngnU. | Abbreviations in the parts catalogue
J: E/‘J Help ( %‘/ﬁ Eﬁ ) %u Contents ( H ‘/ﬁ?{ ) @ Abbreviation EN

Z N HRBILER IR . oy

Factory Warranty. valid until
Delivery date SAN Angers, France

2 <Y > :
* E Help ( ﬁﬁ H)ﬂ ) JjJ Hléi% I:':l 1—%—?*% r::;fb‘:;:jeﬂm gg SBE Katrineholm, Sweden
Abbreviations ( lé({”ﬁ’ 'g—%' ) , /HJ %;‘gﬁ%gﬁ Eﬁ SNL Zwolle, The Netherlands

Production site

N 2o e BE S8A Tucuman, Argentina
*E%’ I:':l H‘Jgfﬁ % Yﬁ E‘ o SSB Sao Paulo, Brazil
888 Stdertilie. Sweden
SLA South America

© Scania CV AB 2010, Hiit

b307 735



(EEEERE]

AHE BB AL HI 45 R L PDF JE U,

Al Help (GRED ThRgRAFL
4R

EiE1z

&l Acrobat Reader B FCEL 41| A F

i EbODBE

BFACG MA%h <~

0@

Multi news

Chassis/Engine search Chassis/Engine Information Deviations from original specification
s
S [Ve ~ G- R-T- [
,—- ’—__lP.G:R oaios e <] fehicle/ Engine type: P-, G- -sefies tiuck
Regno. Select catalog:
Enghne no- ['Enﬂw Redgera Visa Dokument Verktyg Fonster Hislp -8 X
L L EE ‘o] P
Tectvica fomaion | B3 1} g eooms -
. 13
i £ [ Altemativ v x |:| D -
o H ) ’gmems 8 1
Ay Issue 201001 @N
[E—— H introduction scaNIA
= [ Edit functions. =1
03 Fuel nd eshaust sysens
15 Fuslardeshaus e s 10 Send report
Y Quich i {3 Navigation in Scania Multi
05 Geabox 3| @13 Vehiclesengine data Scania Multi Authorised
06 Propeler shaft ([ Search in Multi
07 Fuont e § 13 Image processing User guide
08 Bexale #lnpats
09 Hobs s whels 3 ([ Information in Acrobat Reade
ol @15 Standard times
10 Bokes
@[ Edit standard times, Multi Ec
U Heme {3 Main group, Mult Edit
12 Suspension & (33 Subgroup, Mutti Edit
13 Steeing [ Menu price. . v
14 Engine contiol < — i T3 T ¥ _2m9xzormm |
16 Electical syslem 4 4 Tavad > PO O L=t @
12 T -~

© Scania CV AB 2010, Hiit




LR

BRRE

A B ThRER)— A E A

W RS FE ST Multi A7 S8R BB AN TE A
Ry DIERE RS o %2 — 423y P s T
FRF4241 Send report (EUEIRT ) PLIBIRL
B ERAEEUR .

R A SRR M\/EH% R b
AR Tfﬁﬂz\/ﬁf B LRI T
YRR N

W WA
LR 1972 BT T B L

A B AL E M ENA, W2 SAIL
frddiad, Hohnrik®) % FRAS HIESS

WEEAL T I AE Multi
SRS (KA T ] R A

a5 Multi W e B N AR HE b
Hij&r 5 Bl ik n N B AR RRUE P

S P AR ) Ay Ut A A Ry B

—FKo

WEWAFN

R OVAFIE 4 ]k A5 8% 4 Scania 18 Ak
R4 FRAS [N Bl HAT,

AHRERE

s I%'iﬁnﬁ 5 5E MAPI F1 SMTP ZhfET)
Gill, sE2FAYEE R R € Multi ]
—fi.

© Scania CV AB 2010, Hiit



{F Scania Multi H & &

7E Scania Multi & &

LR ] Multi $2 0 1) 22 Fl T REA 1 BTI J&4% (1) 32 i Bh e AT B AR 17
SR Multi [y, I8 2EThRERT TR BB R S E A

W fe LTI REL SR L2 A1 |

A3 5 BTT 2808 L2 9 2 10 B 2 Pl

sy
W
i

T B FEARAS 242 7 RV a] & BIAS [A) 12 61 DIRERAN R IGE (7) Z N ER IR .

INEZRE

Multi S TCIEAR  (BTI 240 HEr
P &ille B2 B4 Scania 512 1745 &l
1G9, Hrp s 20 F 3 T4 DA B )

TR
1234567891011121314155
B BRIENAE #ath <= ? 0@ 3

1 % 9 /&

2 T EE R 10 143 FCEL

3 ZFff 11 &[]

4 RIEFRGT 12—

5 M 13 4

6 HIH)gH 14 [FE#H

7 A 15 &7

8 A ELHEH

© Scania CV AB 2010, Hiit 7



{F Scania Multi H & &

B

P ILE BE S R S B, AT U
EYERA ) BTI 2245 . &l BTI 2865 1 D g
CUSORE, mier A BN,

$%— MR B AR SO B R] B
RN M ER B o LB R

FR: View DJRER (1) rlEERGR AL
INERTIEAE

S

f% MAERE, e IO A, (HE
AR ER SN, DR R AR B AR

o

< B

Y e

%

ity

Ywcania Mulii

View Functions Tools History Hotes Help

5% B VA M

Parts

0 General

1 Engine

2 Cooling system

3 Fuel and exhaust systems
4 Clutch

5 | Gearbox

4 Propeller shaft

7 | Frontaxe

8 Rear axle

9 | Hub andwheel

10 | Brakes

11 | Frame

12 | Suspension

13 | Steering

14 | Engine control

16 | Electical system

17 | Instruments

18 | Cab

13 | Complementary equipment
20 | Load carrying bocdywork
21 | Trailerfrailer

22 | Userfunctions

b307 934

B ] UL 07 B 28 5 S A 0, B
B Ay T

&%uéﬁﬁﬁigﬁm%%M%ﬁﬁ,
W Al A (HE PRI 2 R
A e AT I,

© Scania CV AB 2010, Hiit



{F Scania Multi H & &

R SE s DRy, TR a5 i H A A
R BRI 47— NETEAS
Bl7rokdz b F2, STEAaUEr b, DO
23 ] AR R HAR AL

€ View  Chrthl) DORERAL B ILa A AR
1%, Sl IREE QBIEEHOR T A . )i
LUAH RS (1077 A A /N R B SRS 3 (1
BHIAZEAT) .

1A ] DA 2 S ARG 15 20 A o (10 5 5 4
A RN ESE S (it LI

tREEE

B A S AR A7 i & ey ] A A .

18 R m Al FH P S e I B - M B
B F, ¥ 2GR (Ctrl+C) WiL | (Ctrl+V)
WRIEFE T Enter, 0, DU I (HEELUT
Y gl .

I T he

A NI ARy, e SO R D fE S
SefbinBh. AR ShRER SO 1R IR
;EE%TET%F)TE (RoAE B LA s A A R 5K

7 812519 M8x30 6 Flange screw 2
8 1112819 1-pol 1 Temperature sensor =
9 1373792 1 Seal iy
10 802993 4348 1 Wonkor =
hote
Print...

Previgw...

Add to selection list

© Scania CV AB 2010, Hiit



{F Scania Multi H & &

JE S AT #%

e 25 _LI¥) History (JFF RcEk) nRE&

P AR 2 A B AR

HASAE Multi A R EZE A B, FE

e A CAT . maln i 1 20 S TR

ERARREAABIEL - £ b g— oz
Chassis/engine search 02-30-5001 Pipes and hoses, Scania retarder[CR, DIf11112]

f&—F History (JFESECER) 2 FRY=Hl, |

R Ay R L P 2 % F

BB B Multi IRy, R R 6 A (0 JRE B
AL E o

b155 203

Deirvery date:

Engint
[ I

JE S RC ek 14l

A AT LA T2 1) 1) 5 B 1 A A7 HX
History (JF2 S50k HH ., fE— T WA
FrFE (1) A0 AT R A8 [ 220 JRE s Bi B B2
R4 — B A BB (2) R n] BRI N JRE s

FLERIR 2 %(2 9.’?

FEHARTE DL T, @7 SHILE K T g S History .
C(JFE SRS T HLAH A o

b307 616

© Scania CV AB 2010, Hiit 10



HU 5 R

Il

L, 51 R

Y Scania Multi E][E][g]

File VYiew Functions Tools History Notes Help

LHELGEEILW Mk e Q0@ e

Chassis/engine search Chassig/E ngine Information Deviations from original specification —
Ehassisbrlio punicledEanelipe Tupe: R 420 LA4H2ZHNA Local Modifications:
| | j Chassis serial Ma: 2015891 RETROFITTED WITH FUEL TANK 600 LITRES
R . Vehicle! Engine type: P-, G-, B-, T-series truck RIGHT SIDE 2008-04-13
&g ha.
Engine no.:

[ o |

General information l Technical information] Motes ]

VIN-Number YSZRAXZ00020155891 A

Factory Warranty, valid until 2007-04-13 ~
Delivery date 2006-04-13 2
Invoice date 2006-03-29 2
Assembly date 2006-03-20 v =

-

WKE /5 R R

Multi S 1) — JHE E T Re i 2 14 = i,/
SIEERORL . AR i i | A SR
HUl, 55, RIS R SR L 5|
MG AR SLAR RIS & B kRR . ]
Hil, G SR, LLAHIEAE Multi H 1 5
P ] L o IR 458 B e 1) L o

G RCE) Multi Ky, F 5 |8 OB T
& HBIBIRL
TEBHIR IR ARy, n SR N\ HR 5] 4T

JIRHRAR SR 5| A SRR SRR, vy LA
filide foe F7 R0, Bl S S AT R )

gg%A$%/%%ﬁﬁ%,&ﬂuﬁi

U RS AT LA 5%, 1 ) LA fi 38 R
fln 3 RANEA:, (HEiE gy A L
BATHE

© Scania CV AB 2010, Hiit 11



HU 5 R

AT LUEF AN (A0 MR i i s

AR AN AT A A fi 28

R Multi $& A2 68 N\ 1 JEC i Bl 5 | 3
A%, TR PR R 2 A B FL
SIEEA R . AL, G20
[EEIE, 512 E R ] .

FEAT SE RS BOYI ] 465 7 {at HTSEH ) P,
SIEETORE, RIS — 5]
ol A RE

Multi H AL 5 R ERLR 5 1 3 B AV
CHIN ¥R}, Al B HH R 1) AT B
B AN LU A AT R ) 18 1E AR

AL e THH B RS 3 RV 2181
RHL, 1991 5 10 28 e oL &
1996 4F 2 1% Sk () T3 Baf 5 1 42 .

© Scania CV AB 2010, Hiit

12



HU 5 R

H, 5B RH)

BT S H 5 | SEAT R 0 B R RN
DAL e B A5 Rt e T L2325

BTG YR, IR
SRR RS SRk

TRt [t 43 k-
e[SV
SN
CHM
AR M
el
Scania 5| %

Help GGRU]D DhieX 472 Contents

CHE® BRI 21 H 25 H [ s 25 1
%< . Scania Engines il #1¢ ANEL S
%g%{, M5 7 T35 B H

© Scania CV AB 2010, Hiit

13



HU 5 R

{5 FH B, 5 | A5

f&— 1 T HA1%$H 5A/F Functions (LJHE)
IJfe R %3¢ Chassis/Engine data (JK#
JIEEEED 154

FR 5 BB ] LISy S B
JRHE A ST HL ARG BT | S 5

JEEHE A B ] A 3 A8 Lk B
1 Chassis/engine search (1)
2 Chassis/engine information (2)

3 Vehicle/engine data (3).

3 Scania Multi

File ‘Wiew Functions Tools History MNotes Helo

S(=1Ey

é% @W ﬁ‘ﬁ'ﬁ@ = ? Ajo bulti news

Chazziz/engine zearch

Chazziz/Engine Information

2 Deviations from original specification

Chassiz zserial Ma: mhiclex’ Engine type:

Reg no.:

| | [
Engine no.:

General information l Technical information] Notes ]

Type: B 420 LAL2HNA
i Chassiz serial Mo: 2015891
ehicle/ Engine type: P-, G-, B-, T-zenies truck

Local Modifications:
RETROFITTED WITH FUEL TANK BO0LITRES
RIGHT SIDE 2008-04-13

YIN-Number YS2ER4X20002015891
Factory Warranty. valid until 2007-04-13 @

Delivery date 2006-04-13
Invoice date 2006-03-29
Assembly date 2006-03-20

© Scania CV AB 2010, Hiit

|

|I€

-

b307 618

14



HU 5 R

I Pk <

4

Chassis serial number (4): Hi \ iK%
A

Vehicle/Engine type (5): %— F#75H
SRARAET B rpIge sy

Registration number (6): WIH&

TR KEEH T R AT, IR CAE AR
GG A SRS EORE, RAT

oy N E ) E SRR, RIS — T

Search (9)-

U R AE s EL 5 | SRS, S a] LA
TR BRI (7), BRI,

Engine number (8): iy N\ B /52 (1)

51 5

i Search (9), Multi ¥ & 7 i 2
PR 8 S R R R

PR K S URAE IR B RHAR B2

SRAZ, Multi B IR &5 2 F RS AN 10 R 2
ASR. FE Multi 5 e et BE Bk R
AR CAE Multi R B B 11
JREEERL. T2 A, 2R TAK

[ &= S

’:" Scania Multi

File Wiew Functions Tools History MNotes Help

5%bEEID

Chassiz/engine ze.

Chassiz serial Mo: @ Wehicle/ Engine type@
| | ©
Fieg no.: @ 7

| | ;

Engine no.: 9

© Scania CV AB 2010, Hiit

b1565 765

15



Hilil, 5| R

PR EE Vehicle/Engine
(/5% FRLRIE

AR IR IR AT Sy, B R Er
P P BRI SRR AT R 1 B 7 X Bl
o RIS TE i .

ST B AR,
EEThRER (1) 51558

it Z1F

N

AR HE B PR
w AL B

C TR
T

s
. LT
- TI

‘);' Scania Multi

File Wiew Functions Tools History MNotes Help

=l P
(Y

O

N H e M5

P
J “ bulti news

Chassis/engine search Chassis/Engine Information

Deviations fram ariginal specification

Wehicle/ Engine type:
IF'-, G-, R-. T-series Ubd

Reg no.: Select catalogue:

| Jan vehicles |
Engine no.:
Search I

Ehcssiskerialle: "Wehicle/ Engine type: P-, G-, R-, T-series truck

Technical infarmation |

(1 . eneral

Spare parts
W Enai ™ standard times
07 Cool Menu price:
7| Exchange parts

Workshop manual
=TT

ElE
R B
EE

=]

Gearbox

[

Propeller shat

2
=

Front axle

(=]

Bear axle

]

Hub and wheel

=

Brakes

Frame

i}

Suspenzion

e

Steering

=

Engine control

&5

Elechical system

e}

Instruments

=)

Cab

=

Complementary equiprent

5]

Load camying bodywork:

[~

Trailer/trailer

s
1

User functions

© Scania CV AB 2010, Hiit

b307 619

16



HU 5 R

H /512 A

1 Chassis/Engine Information (JK# ~
SIBEREAD AT R H 5 S
A A RUR A

2 Deviations (fw75) S A0 &
B0 2 I g B A RS 1
ZE . Kb AEAT (IR A S5

AR REEHUR S TR E. EAT R
S [ B i o AR I, ] 5 P I A R A A

S [l 5%

B ELERNC A FFU s fiiy, tLedeitig
BUR FFU #i9k. A2 MECHEr e &
A e, R E IR ZZC Si9t.

DR SR 2l O L BE (IR AR
W, RlEA W £ % E PDF SO
T4k 2 ez amae . s A ZZC 49k

Chassiz/Engine Information

[reviations from original specificatio@
Local Modifications

Type: R 470 LB4X2MNA ="
Chassis serial Mo: 351006 .
‘Wehicle/ Engine type: P-, G-, R-. T-series tuck

© Scania CV AB 2010, Hiit

Fiear axle gear ratio: 3,27

FFU- Murnber

351155

- 293879 : STICKERS

- 350054 : AxLE LOCKING DEVICE

b151 641

17



HU 5 R

HH 5 BB R AL

A R B B | B A AR, H g |
PORMIAL St e 5 o IR 067 23 28 = (M A

1

General information (1): /<A B K
B ) — R, A8 5 I

Technical information (2): /5834 ()
RS A AR B A
AT AR 3 A A R b A A B AN [ 1
B, $%— T EFM4H, RBAEEUR
(R AH B T e e rh ase 4 s s R

Notes (3): % — MILIEEE.. T HH%
#. FEIZIRER T Notes  (fff i
TH) ifE Notes ([ffaidiIH) Thpgkd
4% Note (PR, BEW]4m % 7T

WL e e AT 9 g HOATIE H 2 A
ATAEAT I A

O ® 6

Gieneral information lTechnicaI information | Metes |

YIN-Number *LERAXZ0004494955
Factory Warranty, valid until 2004-03-05
Delivery date 2003-05-05
Invoice date 2003-07-07
Assembly date 2003-05-15

General information  Technical information l Motes ]

k148 177

Completely Build Up
1

Mo
LHD, left
G

© Scania CV AB 2010, Hiit

k146026

18



7E Multi 748 =

= Multi 93
BB

o] Al AN (R ) 4 5 A 3 4R AT R
EZERIN)- il

AR U T 7 N 11 M A 5
HEAR AT AR T R Al (45EE)
HIAS 6 47 %8

HER ST R U 4 i)
o BTN, 185 1)

f— N L HA L) Search  (33) mift
Tools (T H) LJjaEKTi¥E Search part

?’47—1—:‘:{4: ) ?E‘é\ ©° f{Search
(%% BE
Searchpart | Search Standard Time | Search n the workshap manual | g
1 J#J5 Search definition (FFEFE) (1),
N @ patro. (1Y} ption: Ho. of hits
A Part number  CELFARTE) - B @ — e
. . A Pl Section | Section heading | Vehicks type | Deseription
DCSCI’Ipthl’l ( Eﬁ Eya ) N Component COde " System g typ: 3
1112819 :

TAHARHS) B System  (RED) -

2 i\ number/designation (¥
S (2).

FEEAT R, IR IR AN e 4

You can only search on complete
part numbers, Example: 1234567

ZRRRUESE (%) S0, ST AR O
— R (TR IG. AT %
(1958 3% 7 9SS0 7 B e =

© Scania CV AB 2010, Hiit 19



£E Multi 48 =

3 MRIBESBEEIEITI S group

w#,%ﬁ) (3)-
_ [

I A A ST I P TR 19 4 S SE— PP
/\JTU#* Multi E@i =5 Fﬁﬁiﬁ:mﬂ E ) o

4 $%—F Search (4).

sterisk

h
()tthhg anly search on complete

A Rows (B1) IR &8~ 02 i g, B, s Conponent ok, B 171
Pl NN

5 &ABEREGEMAN T, REE—F
Open (5) BIHE 4% p N LA F T

.
R Multi FABIRF S B RN, A T el
A [ R 5 SR AR B b 4 ﬁ# oy
R R B AR A B AT R ST e
WA A BT RS TH H 1)aE, 7] e Bl
TE RIS 2 b I R S PR A B o SRR 42
All (&80, RE®HUR Search replacement
( Tﬁif?%ﬁ%i# ) HIEE T

b307 708
b307 709

Ff
char trs.ExampI ABS

b307 707

© Scania CV AB 2010, Hiit



£E Multi 48 =

BERENEFH

W R A A e LURME R (B, i HAE
[References (2GR | i &URE R
Iy, FoRABAEMN. %NS A EEE
& 7~ Bl ] #1718 Search replacement (48 & 54X
T RE

festh vl LLHY Tools (TH) IheRA
Search part (& FAF) HEETT A K
Search replacement (4 AL EL)) .

R .
BRG] T DA 128 2 I A1
1 MR B (). SELL N
1429397 Pump housin ‘\\7/,‘
2 $%—F Search (2)-
3 WA EMEE, ERAN e
—fEFFIE (3)-
4 Tﬁ,—,_‘Fﬂ:hff{F %ﬁ E]] —m*?j—-: Notes %E%q (4) EF‘ ‘Clck the § symbel in the replacement tree to read nakes for the replacement in question - .(:é:)l | { é%‘
BUR A ’

© Scania CV AB 2010, Hiit 21

b307 679



£E Multi 48 =

fi thy T B 8 PR
5 T H AT T R FIBUR Y

6 1%— T Add to selection list (5) ¥ < 1
BRI A G 2 a8 TR B

7 d— NIRRT BERARR ) BN
AR EAT . $%—F Edit (7). BHEL
— A Fr AR

8 TR, WIZHL T Add to

selection list (8) DLEE BTIR IS L, AR1% Add part
N Part Parts infarmation
%E T%T;l% %T Eﬁﬁ Eﬁ o Part no.: Description:
| 1510490 | Conlant pump
Qly.: Available:
L [
Parts ordered:
Location:
Price:

© Scania CV AB 2010, Hiit

b307 681

b307 680

22



AR B

M R B

75 Multi 1, SEBRBUR T AT, AL
n A Mu1t1 WP EREE, AR
ELAE kA & o 4**%%% , a2
[ A Hh s 1 By

PDF #& h 5 HoAth 5214 7]/ H Acrobat Reader
A o

File View Functions Tools History Motes Help
e [ K B # 9 '
5% Lk 0 e =2 ? 0@ e
I! ‘[I1-[I5-[I?33 Flywheel housing, timing gear plate [DC3 19/20/21]
‘ Iy
0 Pos. | References | Partno.| 4 | Replaced part no. | Deseription | Additional info... | Note
“ 1473254 1 Flywsheel housin
1 [i] 1793662 1 1473257 Flywheel housin
2 348380 8 +Thread inzert
3_ 809277 2 +Thiead inzert M10x14.2
2 1423446 2 Corver
5 3 1433183 1 Seal
4 814838 9 Hexagon screw M124100
5 132248 9 “wlasher 13x28
B 812543 10 Flange screw  M10:60
7 812537 6 Flange screw  M1030
i} 1725882 1 1526942 Cover
9 1437280 1 +04ing 144,543
10 812537 2 Flange screw  M1030
hhl 16022 2 Corver
12 812516 4 Flange screw  MBx20
13 815147 12 Lock nut M10
14 367552 12 Spacer L=17 mm
15 800617 12 Stud 10870
16 1515100 1 Timing gear plat P/R/T 94
17 1530450 3 Stud
18 803573 2 Pin 1635
19 1360986 6B Flange screw  M1030
200 1401737 1 Flange screw  M18:80
ki) 1401738 1 “wlasher
22 1480948 1q Protective cap 17
23 1480943 1q Protective cap a5
246 1448894 1 Plug
ﬁ 25 812516 1 Flange screw  MBx20
2660 1429109 1 Plug
27 804870 1 O-ring 16,3524
BoE 28 812989 1 Selftapping scnMBx16

© Scania CV AB 2010, Hiit

b307 622

23



E’/ 'T% fE'

M AR A% B S O I A

MBS PSS L AR PRI S

Fo G ] R
1 ZUER. ZUENH 54 Bl ERURIT

o B[R [EE]
2 Restore (EJF) 2R, 1 23 4
3 WKE. sE2b [BOREE] i,
4 2Iketl. 2R [kt —i.
TR FAAE /N

AEORAR, AEe B B W s

RGNS, AR R B WA

BN E

;%ﬁjﬁ?%” b 0 Bt AR i — A R e S

fH—NA LT X R T B PR A

© Scania CV AB 2010, Hiit

b151 Gd5

24



Fle View Functions Tools History Hotes Help

W T RORBEEEL (3). S BUIR A, L L
L TP R TR A AR A8 P LA e e o
BB, 1, i sUBREE :

GARHT, JE TR B 3

U BOR B T A [

el

i NS

Dy,
i A5
Fle View Functions Tools Hitory MNotes Help

e F AR (4). BEEEHes |20 b A S DT ke

W, A IERUR B B LA CIFTERE ) e ol E

o LB B R 4K
B

el

h307 624

© Scania CV AB 2010, Hiit

b155 205



Ea A

Acrobat Reader 7 [#[E &

Multi [F) 282 51 75 1 Acrobat Reader 4
et . AEARRER A, BERTBOCAS ] 1) il

AR N AR AR o F2 B A AMBURIAE B n] RE

B ARE SURCA AT P AN A o

SRR E KD
A3 LU B SO A R LT KN e ZEql

SZCH ] AR ST R T, T A % S R RS
PR

JEORFE /N

ST S BRI SRS
S TLIF R T LA T () 9% 6
(BRI T H: R /D aREh REAH -
R AR P AR IR, TS
AL B F TR L.

ARSI PR A A, Rl R B
i H Ry B R SR RO

St ny LA P I S R 4% S iy A
T O BRAESZ L [ 1T B

o FCRHTUE, BRI B IEEE R

ssue 2007:01 €N

1o

- @\\ Zoor In
e\\ Zoorn Suk
@\\ Drynarnic Zoom

Show Zoom Toolbar

b1B61 520

© Scania CV AB 2010, Hiit

26



2
TR — R ER

$%—"F T H2$% 51 5L % Functions
(Ihge) TheeR ) Parts (E4) .

S ] Al ] AN Y B, | SR, A
PREETIRIN AT (B2, A A, 5%
ORI PR A i

Bl S A sk SR T T I (G2
4 [4F Scania Multi FIE% | ) . AFEAE
MR IR I IR IE, 3F A & 7 2
AR

GRS ST AR I, BT[] IR A A % 0 [
AEAFE

1@};?%@%}%?#&ﬁ\ A N A
E/ H o

WA AT AT R, Rone R
ET SRS AR R )

AR AT T R, Ron e
O RA B

Renr S BN ]y ol A AP R 2
ELZHA, a2k [THIE]

Fos.

Fart no. | A | Feplaced part no. | Description

=== L, BN VI I

176770 Filter housing
+Houzing
+Cover
++Screw
+Filter

1
1

1786772 1

2

1

1 +=Prefilter

1

1

1

3

1436634

+=+Filter

1516039
1447124
812519

+Heat shield
+Screw
Flange screw

© Scania CV AB 2010, Hiit

k148 173

27



Scania Multi

Part:

File Miew Functions Tools History Mokes Help

B % X

gine

B Ak <= 2 0@Q s

I~

=% 01-065 Cylinder block ~

5 01-05-5002 Cylincler block[D8 PI
5 01-05-5006 Cylincler block[D8 PI
5] 01-05-5000 Cylinder block[D11,
5 01-05-5007 Cylinder block[D11,
5 01-05-5008 Cylinder black[D13]
(5 01-05-5009 Cylincler block[D8 X
5 01-05-5001 Cylinder block[D16],
5 01-05-5003 Cylinder block[D16],
5 01-05-5004 Cylinder block[D16],
5] 01-05-5005 Cylinder block[D16],
= 01-05-0733 Flywheel housing, tir
= m1-05-5100 Flywheel housing, tir
= 01-05-5108 Flywheel housing, tir
01-05-5102 Fhywheel housing, tir
= 01-05-5104 Flywheel housing, tir
01-05-5106 Fhywheel housing, tir |
= m-05-5101 Flywheel housing[D®
B 01-05-5110 Fiywheel housing[D”
5 01-05-5202 Oil sump[D9 PDE]
01-05-7000 Gil sump[D11412]
5] 01-05-5200 Qil sump[D11, D12]
@ 01-05-5206 Oil sump. ladder frar
5 01-05-5201 Oil sump[D16]
= 01-05-5300 Timing gear casing,
01-05-5400 Frant cover[D9, D11,
01-05-5401 Front cover[D12]
01-05-5403 Front cover[D13]
01-05-5404 Frant cover[D13]
01-05-5405 Frant caver[DI %P1
| >

FIHTIH, IR

01-05-0739 Flywheel housing. timing gear plate [DC3 19/20/21]

Pos. | References | Patno | & [ Replsced part no. | Description

| Additional info.._ | Mote

1 1473254
16 1793662
348380

809277

2 1423445
3 1433183
4 14838
5 132248
6 12543
7 12637
a6 1725542
] 1437280
10 12537
1 16022
12 F12516
13 15147
14 367552
15 00617
16 1515100
17 1530450
18 803579
19 1360985
206 1401737
216 1401738
2 1430348
2 1480943
| oue 1448594
H 12516
%6 1428109
2 04570
2 12389

1
1
g
2

—r

oS ww

Flywhee! housin
1473257 Flywheel housin

~Thread insert
~Thread insert

Cower
Seal

Hexagon screw M12x100

Washer
Flange sciew
Flange sciew

1528942 Cover
~0-iing
Flange sciew

Cover
Flange sciew

Lock nut
Spacer
Stud

Timing gear plat
Stud

Pin
Flange sciew

Flange sciew
Washer

Protective cap
Protective cap

Plug
Flange sciew

Plug
O-ing

Self-tapping sen MEx1E

M10x14.2

13028
M10x60
M10x30

144543
M10x30
Max20
M10
L=17 mm
M10x70
F/RIT 34

16435
M10x30
M18x80

017
09

Max20

16,324

File Miew Functions Tools History Mokes Help

3\32"{%@@ ﬁﬁ'ﬂ@@ ? __JO bAulti news

[01-05-0739 Flywhesl housing, ¢

B

ing gear plate [DC3 19/20/21]

1473254

16 1793862
348380

809277

2 1423446
3 1433183
4 814898
5 132248
5 812543
7 812537
86 1725582
3 1437260
10 812537
il 16022
12 812516
13 815147
14 367552
15 800617
16 1515100
17 1530450
18 803579
19 1360986
06 1401737
a6 1401738
22 1480948
23 1480949
L 1448894
H 812516
66 1429103
27 804870
] 812989

(5=

12

12

NS

Flywhee housin
1473257 Flpwhesl housin

+Thiead insert

“Thiead inset M10414.2

Cover
Seal
Heragon screw M12¢100
\washer 1328
Flangs screw  M10+60
Flangs screw  M10x30
1528342 Cover
+Q-1ing 144,53
Flangs screw  M10x30
Cover
Flangs screw  MB8420
Lock rut W10
Spacer L7 rm
Stud M10x70

Timing gear plat
Stud

Pin 16235
Flange screw 10230

Flange screws  b18x80
Yl asher

Protective cap @17
Pratective cap a5

Plug
Flangs screw  MB8420
Plug

D-1ing 16,3424

Selapping sonMEK1E

Pos. | References | Partno.| 4 | Replaced part no. | Deseription | Additional info... | Note
1

P/R/T 34

FIFH i T, A

© Scania CV AB 2010, Hiit

b307 626

b307 627

28



A
=

AR A Hh

Multi RJ EE 7 P FRAS [F] (R i b {1038 FH A
P TS, Gy A A I A LA Hu e
&0 LLAE Multi Config 3 B EET/R 1 HL T
FE o W Multi 22 2[5 247 T &9,
i B E

AN A P i s & 1 A K, FRoR
PP By T 7 S i g R AR AN BRI IE L T A
{HE, A 0] BEAEMD S B 5 & eIt .

ANTE 2 ] DASLA 2 4, SL2qE

e UK ORISR . IBAt, S B g

&~ e HIRAE [ References (2GR |
i

BIEFF

BERREAL, R I H
R LT

S AT EAE Cerl ST T 247, BT
SRINAT, Hl S R B p 1
PE, R e o DR B

F— N T H%] Fff] Add to selection list
CORNGETEVE B mide— R B8,

TEAEE ThEE R 12 Add to selection list

éﬂﬁ%ﬁ%ﬁ)%ﬂ%E#MAﬁﬁ
HEH

BB

L 0 S R, T L 3| A A
BAEIE. A0k Mult BURRHE N, B
HATE IR, 2 M [30E Multi] DU
P A ) 4 75 AR I 3.

W

© Scania CV AB 2010, Hiit 29



i R R R K B

1 FEIRHATT S, 55 DU B
AT, SRABAE FH 38 %l A BT 75 1) quantity
(BrE) (1) Bpl,

$%— T Enter 58 AER.

2 X HBHREEEBRNLT, R F
Remove part (2).

$E78: 1F Add parts to the selection list (2%
PEINERIRVE B Flgdrh, Frad 10
BRI E R A 1, 1 Quantity (B
DI 1 & ABUR. BT
DA St N\ P 75 R ECR 1234 T Enter
SERCEAN, TR AT e B E & IR

3 HEE1T2%, Add 3) & EAHR.
AL N Enter B 244 I N i# 15
HHH,

BEIRAE T LT RO BT SIS, L)
AR WS R,
NE[ ] o

AR Multi AR R AL R R AL, Win] Fix
LR R (R, AR
RESH T IR AT A A, LURCEAMAE A e
IR o AR ) DR AR KB 7 A2 5 i v o
G A R AR b UL AR

Add parts to the selection list

X

367552 (Spacer

by,
1 [ orww ]|

Pos. | Part no. | Description | Gty. | Avail. | Onorder | Location | Price:

Y I N O

® Remove part

@ Add | Cancel

bi151 781

© Scania CV AB 2010, Hiit

30



A
=

it lE IR

{5 AT LUAE | B 1 a4 £

7‘%5);% o
s

o I RAGERE
I, Hlgr

T8 Bl TR P A fl P O
BRR i AT V1 A SR AT o

* ﬁD%Auzfﬁ ‘FJH:T?L ﬁ’ nz( =3 /ﬁ:/?jEAE

i A 0 PR 2 - B e e B

FEIE B I R 2R A

ok

BN

fon] LASZ ] ) 2 AR, B A] [RJ

AN

Rty DL PG B 2, DARKED
i RO o S R] IR A B AR SRR
ZAEZAE, AL AT Crl $PH% T B
INEXES

. m%uﬁfTﬁﬁE%,uAﬁﬁmﬁ
vkt SRAB A It ] 2R 585K SR A N
ﬁﬁ%$¢o

%gmﬁtm Cp il S VRO I %1
g T RS EEIRINN  C145

01-05-5100 Flywheel housing. timing gear plate [D9. D11. D12]

66555

| Fos | R.. | Patno.| 4| Repla.. | Desciiption [ Additio... [ Note
ram g Yy 1 1473254 1 1539491 Flywhes! housing
Fals e I
/o ) LA on
il = of
ad o )/
1423446 2 Cover
143n83 1 Seal
a14898 9 Hexagon screw 12100
132248 9 Washer 1328
"2543 12 Flange screw M10x60
m2e47 1 Flange screw M10x80
M2EIF 6 Flange screw M10x30
L) 1728582 1 1528942 Cover
106 1437280 1 +0-ring 144 5x3
18 M\ 2 Flange screw M10x30
16022 Enver
812516 -_ lanine: scie 820 [ ]
1515100 1 Timing gear plate 09,011, DC12
1515102 1 Timing gear plate DT12
1530450 3 Stud
803579) 2l [Pin 5:35 ]
135DHEE [ Flange screw M1I]><3EI
196 1401737 1 Flange screw wM18:80
206 1401738 1 Washer
1480948 1 Protective cap ol7? 09,012
1480949 1 Protective cap o5 09,012
2360 1448894 1 Plug
M2EE 1 Flange screw MBx20
256 1429109 1 Plu g
26| 8048701 11 [0ing ________[I5
?2989 1 Self tapplng sorew Msms

b307 628

© Scania CV AB 2010, Hiit

31



A
=

BRIEFHRS

IR
e

A {f A Multi £ Scania Service Exchange

System (Scania #EE A R4t 1T PDF

3
1

R ESMIA-E
f%—"T UiaeR 1) Service Exchange

System (1) DLEH7R 5 440 1 A o] H
Zalo

f— N B AR S/, BRI AE Acrobat

Reader 7 Bl BiGZ SCLF

WA AT, R See Scania
Service Exchange System (2) it & #1715
ySPLE TR

$%— 1 BRI A i U AH B B

$&—"F View links #il % (3) " (1) &f Rl n]

1 Acrobat Reader " i B C - o

10-35 Engine DSC/DC/DT12 Bus
0-40 Engine DS/DSC14 Trucks

[=[=[~[= [l [~E =~ [l

[

[

[

[

i

9
0-20 Engine DS/DSC/DSYDCI1 Bus
10-30 Engine DSC/DC/DT12 Truck

B=I

[

EEREEE

E

T

~
4 @ 0165 EGR systom
@ 01:99 Repairki

&

[2[z]

z[=[=]

b307 629

© Scania CV AB 2010, Hiit

32



A
=

Fof

A BRI TR m] F (Y e AR R B B RO A
sH1%— T HZENA K Accessories (1) 1424 .
égﬁ%#ﬁ%%ﬁﬂt,%ﬁﬁﬁ%ﬁ

WAL MICPERFAL R, R & B R R
Serp O n] FHBCPE BB A . AR 5 i
it T DL T3 2 5

BCA 1R 43 007 2B Multd o i At 3 4 5
Ji A

VRIS EE UL PDF i 2k X EER

% scania Multi

File ‘iew Functions Tools Hist

lokes  Help

SN Y

1 Exterior
2 | Interior
3 Electrical components
4 | Chemical substances
5 Equipment
4 Safety
L Heaters/Air conditioning
g Personal eguipment

© Scania CV AB 2010, Hiit

b307 685

33



A
=

#H~ 2 R

mRH A2 MEERI], 7E References
(2GR e B B — S .

1 4% FIEHTE (), atE AEE s
A2 I E .

g a2 (21l M ol [ s T K B s e 7 M e ]
History - Parts (JFES25CEk — ) 8
TR ER 7

EE: WM SR TR 2%

VAl

L AT B A AT B N
I &R,

2 % PULEDR (2) B rTRUR BRI
SC 5 b e BN B e SRR

U RAT B R AT AR, RIS 2 e A
Al . 2B B, P B
Eai iR geik TVA S VN Gl

3 R B E R ILE R 3) L,
% H

Huer B

LAFUR

Pos. | References | Partno.| 4 | Replaced part no. | Description | Additional info... | Mote

1473254

Flywhee! housin

18 1793662 1 1473257 Flypwheel housin
348380 8 *Thigad insert
809277 2 *Thisad insert M10:14.2
2 1423448 2 Cover
3 1433183 1 Seal
4 814838 9 Hexanon screv 12100
5 132248 9 Yl asher 13028
B 812543 10 Flange screw  M10x60
7 812537 B Flange screw  M10x30

Pos. | References | Partna. | A\ Replaced part no. | Description | Additianalinfa... | Note |
19 136098

060
210

22
23

2460
25
660
27
28

3
10

1

@)

0986 Flange screw  M10x30

1401737 1 Flange screw  M18x80

1401738 1 “w'asher
1480348 19 Onnteivin om 17
1448894 1 Special part Germany, for other markets, see
812516 1 accessories catalogue.
1429109 1
804870 1
812983 1
1437280 1
812537 2
16022 2

Parts : Engine

+- 4 01-00 Engine assy
+- 4 01-01 Cylinder head
=2 01-05 Cylinder block

] 01-05-5000 Cylinder block[D11, D12]. EN -6296836
[ 01-05-5100 Flywheel housing, timing gear plate[Da
[ 01-05-6200 Qil sump[D11. 012]

@ & 01-05-5400 Front cover[D3, D11, D12]
cage ventilation, open[D11. DCTE
* Gear ratio fan 1:1

it
H
H
H
H
4
H
5
H
i

@ 01-15 Timing gear

® 01-20 Lubrication system

@ 011-25 Exhaust manifold

@ 01-30 Turbocharger

@ 01-40 Intake manifald

& (11-45 Air intake

® 01-50 Engine suspension

@ (11-98 Electronic contral system
@ (1-99 Repair kit

© Scania CV AB 2010, Hiit

b155 196

b307 631

b307 632

34



Acrobat Reader 1[4 &

Acrobat Reader 1%

Multi 328 = & {8 Acrobat Reader
BUR. ' HERE), s Big— &R
THAEIRE

HENBIE

7 1) $ SHAE SO PG EBIEE . 42— 1
B AT [n) B Hs B B n) A2 H5 8l 43 FH e M
TR T 1 B S A5 F -
—Eo | |ﬁ Iﬁ |
A8t A A0 PR [0 5 B2 L R P A JRE Bl Bl B

[n) B 5 () AR HE ) o

Hel

fes Al mT LA S8 1 1) BT 58l (Page down) T
a1 #E) (Page up) $ .

s
SaveaCopy ||

p _18 x|

B 0 sooen [ ) ot g 1 @ L[ or © 8% - @[] @ren
»
e x =

RS BEOEET M, AR e
B o A ) 2 6 R ) :

© Scania CV AB 2010, Hiit

st

|

Scania Multi

User guide

lesue 2007:01 @N

35



Acrobat Reader (1% i

BINT

B8 H] Acrobat Reader B -y, RiAJ ﬁ =earch
A IE T S S F TR EK
Search ({§&) .

1 FEMRAL i NS S S, RIR
E—T Search (1) ° Search PDF Hide
—(2)
2 % %32 B%yﬁj;% = jﬁ‘iya , %‘jﬁs T'ﬁ . —F Hide (2) . What word or phrase would you like to search For? K

o N [T

Wwhere would you like to search?
% In the current POF dacumnent
= Al POF Documents in

I@ My Documents j

[~ whole words only
[T Case-sensitive
[ Tnclude Bookmarks

[ Tnclude Comments

Search |

b151 625

© Scania CV AB 2010, Hiit 36



BEIAEH

A AR [ 2 e SRR 1 0 (B SR
WP, e eh R 2 A 100 Sl
B 4 [ S T B TW

1 HEPUEINGH, 557%—T Selection
list (1) 507% T 231 Functions (IJHE)
2 Fi%2 Selection list EEIEVE B
5%

2 fHJ1 Save (2) fafi A7 5 (RIIR IE B
3 HEMMCOHANIERER, S5%—1
T H%1 _Ef¥] Saved selection lists (3).

R A IR 4% $H O BT 2T B
A SR L3I AT B D E SR A LSS TR B

'):;‘ Scania Multi

File View Functions Tools

%‘2’.% Wﬁ%@%?)@hﬁumnews

9

812525 Flange screw Add par.. ‘

w 1
& 812516 F\ar\ie SCrek 1
= Ed...

Delete
Insert Space

Sum prices Print o1 ssnd the sslection list

Parts: Totak Entter order no.: Send.

\;
y
b307 740

© Scania CV AB 2010, Hiit



%gﬁ% %‘ »2 Selectionylist [%]

= 1502757 Filker head 1
SR O e, AN |3 e
IR I HL A RS B, SRR vl BBy B b
B AL ISESETH BT "
i FIRIF MAR AT 1 1) << 4581 4 3
P 3 5 S B ] —r

%T%ﬁﬁ?@%ﬁ?ﬁ% A A ST A e 1)
4 FERIBLE B AP >> g (4) BIRR [

I L. ST HLE T 7 SR A
GHEZ2 R EIEFEH])

© Scania CV AB 2010, Hiit 38



JIIPN

5

255

PUE ST ENIE: SN s LR
— I Add part... (5).

fifi \ Part No (E/F4H5E) (6).
g\ Quantity (=) (7).

$%—F Search (8) LAEE/RFRHH . Witk
Multi CLELASEH Y R ATIEAR, R nl gE
TR AT B RVER

R, B5i%— T Add to
selection list (9).

={{13
il{y
W

© Scania CV AB 2010, Hiit

Add part... g: ’

Edit...

Delete

Insert Space

Edit part

— Part

Clear

bi1s1 788

— .| [ Parts inf b
Part no.@ Description:

7 Available:

Parts ordered:
[ (B) | et

Location:

Price:

e

Add to selection list @1'

Cancel

126 438

39



A E

1 FESEERIREGE, 5K PIEIGE
T, RIZFE— K Edit (1). B
W, SR Add to selection list
IR NRIETE B o

il B

2 ELRERUN T AR TR B bR
A HIEDUAEH, R
Delete(2).

A= 847

3 HEIMAZEAT, 5H¥% T Insert space

(). WATEIMEHRATZ T

% NI ZE SRR I AT RZAT, R e R

(S Oy B RE I, TR
=1

4 FFELGERAREEIEIE EL, R R
Clear (4).

5 SRR EEE . (5 Save (5) {7
vE

Add part...

Delete

Insert Space

Clear i : |

Save ;

© Scania CV AB 2010, Hiit

k145 587

40



EfFEIREE

AR —F Saved selection lists ( £ 1% — —

RIS R, A @ B O AR T B A e
—_— AY AL g \ ) A%

BN o BN ISR TR VR B IR A JES 1 4 5%

1 SIS B 8%, 5 I
‘v, R F View list (1), B A] H % |
ﬂﬁ ‘F "féJ_f\ g Eﬂ E& E’(J i%l/ﬁ; i%‘ E . View LT Delste T

B 8 L0 B Multi Bl s 48 st il dis e TH H
Aok, AT Ok B O B IHTE B

2 AEMIRR CAF IR IEVE B, 5 & I
SRR ORI L, AR F
Delete(2).

© Scania CV AB 2010, Hiit

bi151 789



Pt T B =

Mame: 1
A ELRER IS BN AR IL R LB T AR !
SN2 1 A0 T R AT IUA 1L H 4 e (2)
R F Send  (EH%) J44l. o

126 4440

ﬁn%w ﬁﬁﬁ S22 5 Multi LU BRLAS S R &R
FUEATIEAN, R o B S T R N
Mﬁ%

1 @@\ Name (&) (1).

2 g\ Password (1) (2).

3 #%—F OK (3) MEH i

ER: H Multi CSLESH T RSTIHEAR,

A REIE B W R ML T IR AT
Send ({HK) F2 R 52 A 5 M0 VLA B o

© Scania CV AB 2010, Hiit



b LA

Py RES TR

EEEAR

AT AL M, AEEFEAR
T NIRRT T (A AE AR ) A B
BRHEF . EATEE AR . USB memory
stick B fr] e tés BT A6 B 52 3L A Multi {36
BRI b AHREZ A, 2 [
HIFEN ]

PR o < R e A 1 T A ] S
- 7E Notes ([ffaEgiIi) ThRek s
Note ([ff5F) »

Al T LU R A RS, AR I
Ui PIBEE Note  CHHD) -

] SRE PRRE B I 22 A I . LR 2
HIEIEAT IR, RoniZ 5 i A AT e
Gif2 [ bl .

PEAR ST SR Y [ ARV A 1
—f GE2LUTED o N IATaEsieEr
N

+- @ 50 New group
—-*5%2 51 New group 2

bidd a2

FFFREET

AT AN > 7@ wu

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn 1

-
i}

Ell=l=l~[=l[~E ~ =]

[

EL

Standard ez

© Scania CV AB 2010, Hiit 43



P 5 = I

TR /5| B H

AN B 5 4R SE1%, WTAE Vehicle/
Engine CEREN /5% W% b 45 AT

S5 O (R S B G S, AR 20
Je AR H g | S R : _
DU o515 A a
k Elf ° 12 LOCKING DEVICE
Tﬁg—FI/E\_§IJJ:E(J?§'$ﬂE\Z Notes ( I}ﬁ—%‘i ELE RETAINERS ;
HIH) FH.
] LLFE Notes  (PBFESHIH) Thig
HIEI Note  (Pffat) , sd% T A
B, H IR B D BESK HHIEEL Note
CBRED o
1 E%%EE‘Z /EJ%%E E/‘J Eé*ﬁﬁ’fﬁ (1) EP%)\ General Information| Technical information Motes
M:J‘EE ° Make pour Motes here.... Save
Clear
2 {%—F Save (2) LAREAFHIRE @ )
3 f&—F Clear (3) BRI nJ ke . i

© Scania CV AB 2010, it 44



LEL

FIEf

HE

I LRI File (HESE) TfiEdTIY
Preview (F¥) SUAIBITHAE L T (10
Preview (THETE) , Multi & @57 PDF
A2 URAERRE b UL, i, Ay
s ELIE PDF i, i e I 2 3 T B0 1
I

BN, REORAE A A B
A, KR SIENI R AT T A AR
U R EORAEFHI RIS EN, RIE BB
P R

f%—"F File (F#%) IhEeX 1 Print
(HED

) BB A BN S R ) e B PE , alf
S i o

© Scania CV AB 2010, Hiit

45



LEL

BRIRRE

AR IOR I IR LA, LB AR 55 46 S
RPN EE A b, RERTT HAR E oE
E’JW%W@ T mT DU H dpe i 525 1)
ol 5 R A ENE L,

$%—"F Print (FE) BLFE File (FEZ)
Dige R hiEsE Print (FED)

1 @@\ Name (&) (1).

2 @A Order No (TH#Z55) (2).
3 @A Remarks (fiiF) (3).
4

AT LA i EPL_?’ B
Language (FE5) (4).

5 EIELIENTS 0] EZy Portrait (FELHT) BL
Landscape (FHE[I) (5).

6 1%—F Print (6).

Language:
English -

© Scania CV AB 2010, Hiit

bi151 828

46



ARG R KT RERE, AEEROTiRE
FEOMIER Multi. &0 LLUEE A APT (JE
FIRERA D HEATIHEAR . Multi &4 H
RS ERAR AR, RS

I B LN AR5

501 Multi B TR, A B
SRELOE, 5 SRR . (T DU I
i LA BRI A A L S
Mo ARG ST T 1
BE. AT SEA e A A2 IS, K2
% P RE AN

7 Multi tf1, 65 LA S SRS/ A
Pl RGO HpEEEIS AP (LS
KR RS, R T R  Er I
T T T T T N
R R A ATILIE K.

a2 [OE Multi | DU 3247 o fun o]
AESH T AR ORI B

© Scania CV AB 2010, Hiit

47



ABER 5 Bk

N R S S

Tt T LAAE AR ZOR] Jo cp v AR
B o BEE B A A H RIS MG AR R A 5%

A5l mT L AR R o 8 A 02 AT B LS ARG T A7
i}%g% T8 AR n] 325 20 R R S R DU 1

fnliZi Help (R Thgkel TR E
(¥ (2) e W SRR AT H R PRt

7F Multi 581 File (F¢%) ThigRTP )
Registration No CHLFHGERE) ApB)fE A

PR T L i A SR 0 R FE

" Search

New registration, ( : l

Delete registration

1 R HE
2 FrEEk
3 Mg &k

© Scania CV AB 2010, Hiit

b155 185

48



ABER 5 Bk

BT e AR

‘ | ®
f4—F New registration (2), Wl " H E——
TR . ® g
fift A Chassis number ()8 4 5%) D= r= :
8)-
fift \H: Registration number (HLif5E
5> (9)

¥%—F OK (10).
E R B 8 SR AT IS I A S Bk o

IR A IWNI) e S TR AR Y
iﬁTE”‘ﬁE%ﬁﬁP

fi] B e
R B R 5 AR EAA S M 53 1 A2 4 5
%1 Delete (3).

BIRE T IR BUR AR TS B S U
JEH

F%2—F Yes (&) LURERY.

© Scania CV AB 2010, Hiit 49



ABER 5 Bk

ag
1 TH

WIRIE P E RSN EE L, nlREt
ARG IBNEE LI H . AR
Selection (IFEIH) FiF B i€ )ik % .

f%—"F View all chassis (1), 1 I & &+
TR

Fers IR R 0 55— (T S
SRR (IRG 4 00T b

SRCAIION NS R E e L

Fie T OK, Tstf Ak 7 25
MR

1) LIRS Bkt A7 A% SO 7R LAES B
) R U ZE A I I AR

f%—1 Save.. (6), anZ AW —HK
Y e o

%ié@%ﬁ%ﬁ%;ﬁ%ﬁﬁﬁ SORBIRIA TN

f%—F Save (fififr) BI5ER%,

Chassis serial Mo

Regno.:

Ok

Cancel

© Scania CV AB 2010, Hiit

b151 &27

50



BEE LE I RE

[ HH R R A\

TSR AR SR R iR . USB
memory stick BUAH Rl iR As b, BE HAHE
BORLE . SRR TR R N 2 A

Multi & .

B H
Fi—F File (K% DRk 1 Export

(b ) o 75 Export C(HEHD BFEE 7 M,
T n] IS O AR L R A )

a5 T LU

1 Chassis number and registration number

(R B A AT E R SRS ) (1)
2 Notes ([ffiEdHIH) (2)
3 ELRFEOREME A AL E AT H B (3).

4 HESERIERE, T Export (4).

P; Export

Source database

(X

b141 805

|C.\D ocuments and Settings'All UserstLocalDbWAULTIDE MDB

Export the follawing fram local database,

I™" Chassis Mo and registration No
[ Motes

Select export directory

Progress

=

S

® e | =

© Scania CV AB 2010, Hiit

51



BEE LE I RE

R
Fie—F File (%) HhifiE#e11i) Import
(A .

7t Import  (FEAD BEET7H, b2
PR R AL . Multi ZE AR MR A
C:\Multi\ldbexp.dat.

T — BN T, DU BN AL
VORI A o (0 BHT B0l {1 6 Sl i
R VORI 5«

e LA

1 Chassis number and registration number

R B A R R SRR (1)
2 Notes (MfzEHHI (2)

3 REEEER. R G) wEkE
4 W EH 4)

DR AR R, R i fise 4
ORI R AR 2 BT 5 I A B

5 SRR, T Import (5).

G

P; Import E‘

Impart directary

fpnrt the following to lacal database Replace dats
Chassis No and registration No @f‘ ‘r'es, replace if there iz a conl
@ MNates

@f? Mo, do not replace. Only add
Select database to import to

‘E \Documents and Settingshall UsershLocalDBAMULTIDE.M

Progress

@ Import Clase

k41 806

© Scania CV AB 2010, Hiit

52



%5 Multi

2% € Multi

— it

Multi € 55 =B IH, EORE H 8%, WK
SEAEEEELE Multiind B . RS AR
Multi H§¢H, 8% %: C:\Program
files\Multio. & #&2:%E Multi 48, #7E Multi
Config " B 5% E . Multi Config & B
Multi —fif %4, EARER D, EnlsE
EIRR T, AT E T4 4 Multi.

AN e 2 75 22 25 Multi Parts. Multi Service £,
Multi, Jr A IEIHH & ¥/ 7E Multi Config
o (HJE, B ARSI L) Multi hiiAS
16 FH 1) 388 1H

R FECE B Multi 18 FHECE) Multi
Config, 75 AL MV AT (T 78258

© Scania CV AB 2010, Hiit

53



%5 Multi

Multidata [113& %

1 RUE) Multi Config 12, & 817~ Multidata % i Confie X
ﬂ@ Local &4} 1 1% Multlmlﬁ’JE%{“‘”L Pabiocurenri - 1)

C:ADocuments and SettingsAll U sers\Application Data\MuliCdview\MultiCd ini A A
| E PP Select. -

“‘/\ TY:EW J: ﬁ /J‘ TI& Multl Conﬁg E Folders for Multi data 1 Select dealer connection | Multi Data Update | Setings | E-Post |
Multi.ini E/‘J EQ% o Folders for Mol dats

" Access * SOL server

Catalogue database

1 %%ﬂg,@i}ﬂ Lfﬂé u 91\ E/J ini F“' E‘%T’L’Q—F [P T006 oot Select

Chassis database

_seea |
Select (1) u ?Ja 2N %&ﬁifﬂ E{/] ini F" [Ma_1005_exp] @N24108 Select

Service infarmation

[IAMuD at_1005_exp1\Servinfol

T B G Rl E A O THSCIER . Access Y, -
SQL /fjHIi%% ° " Access * S0OL server

Local database
|MULTI_LocalDB_Factop@N24108 Select..

Multi ] JEHE 2 ffig Rl Mgk, M. AEE oo i Ao Fopicsi S A i o =]
BB UL S AR . Multi i ] 4 56 &R Ak P e AT Fopkosi S AT e S
R Rl: Catalogue database (7!§%%& 2 (3
#LE) . Chassis database (JiE# R E) | ||
Service information (XE1XE ) A1 Local

database C(ABEEERD .

b314896

VER: Multi Parts AR AEAEE ERVE R,

SR IE YO EORL AR A, Multi n]GEA [N R A7
EREICERL, B A0 A8 S AR A 2 £ il s

{81 Select CEEFE) LI TE 4 {5 SH8A BT 1)
BRAK . SRR K B P 7 A ﬁi‘ﬁ ~ OK.

2 HESERREEEAR, 15T Apply (2)-
3 % —"F Close (3) LLF P Multi Config.

© Scania CV AB 2010, Hiit 54



%5 Multi

HAR B EHE RS

HE! RS E RS HE S
B Multi, %550 2886 A AR Multi £
FRGE o

1 1%} Select dealer connection (1) 155
BV iy N B AR St AfURR A )
2JL
AX JE o

2 HELEER KT RS, ek
Connect Multi to Multi Dealer Service (2)
JrH.

iR 4 Multi Dealer Server, &5t
Scania "' & & Multi [ A B B4

3 iin A\ name of the dealer system server
(KB R Ik a4 88D (3) A1 name of
the connection C(IEARZFE) (4). & T
HORL 2]

S5 I 1 05 44 R4 4 7
01 SR i 28 B0 AR e 0 2k
7, S LA B 0 T

X5 Wulti Config,

Fath to currert ini file

|C\Documents and Setings'All Users\Application Data\tultiColiewMuliCd ini Select..

7
Fokders o Mol Selot e connecion| 1 st | setngs| P

(" Donot connest Wulk to 2 dealer system

" Connect Multi to Java Demon

—

% Connect Mulito Mulki Desler Servi

\

Selert dealer connection

IF address P

Connect Multi to Multi Dealer Service

Mame of Multi Dealer server

S

ort number

Ideriity for Mk Decler comnection 4 \p

hitp: #localhost/MUID ealers/S /

(o)
(3)

workshopll \

Apply Close

© Scania CV AB 2010, Hiit

b314800

55



%5 Multi

BB

TR A b Bl P R S R R e R 6 [ B
SRR A B B AR ROE . AT AT A )
SRR AR B T

1 $&—F Start (1),

HER: A EPITIR, o4 Multi (158

AR G AR,y HL A 2RI R

2 J%—F Update now (2) Rl nJ 37 RIHEHK
R BRI

3 WRSEHEREE R, SEEEPITULR
EE. 1% Enabled (R L,
SR1% 14— T Schedule #4411 (3).

4 NS BT ORI H L Ry R A AR A
(4)e

5 $%—F OK (5) LABIBHIMAR A .
6 f4— T Save (6) LLEIAFiXE
7 #%—F Close (7) LLE H 5T,

5 Multi Config

Path to current ini file:
|EADocuments and Settings'All Users\Application D ata\MuliCdview\MuliCd.ini

Erowse..

Folders for Mult data | Select dealer cannection  Multi Data Update | Settings |

Press Start to configure schema for automatic update of the chassis database

%)

Apply | Close
ﬁ" MultiDatalpdate Q@\@
Fip
Server User Prd
|anonpmous | dummy
Fip server path
| MultizMutiD ata
Dale and Time Stalus $chema definition
Ensbled ¥ Scheduld
( :) Update now
©
Q @ @
3
Save Close §
=
E o
¥4 ScheduleDlg, g
3
Comment =

[Imstall MuliD ata trom FTP
‘weekly update, start date and time
I~ Mondsy [ Tuesday | Wednesd [ Thusday ¥ Fridsy [ Saturday [ Sunday

Frogram path
[CAProgramtMultivuliD atalpdate. exe

Frogram arguments
|Update

Frogram start directory
|C\Programtulis

Cancel ®Dk

© Scania CV AB 2010, Hiit

i bigi 63s

56



%5 Multi

X SE

HEFE Settings (F5E) AR ER LU«

X
— S NS Y NI \Doct an Sekect,
1 Multl }ﬂ@: %E/j—\‘i@{fﬁé % *4@ EF‘ E’E‘EX £E ﬁﬁ {é *;I' Folders for Mult data | Select dea\jl connection | Muli Data Update  Satings | E-Post |

E/‘J Language ( EIHEJ} = ) (1) o .[H: G| E&/—\'Té ’%ﬁm—g:nghsh .f»! , \\ 1 oot i
K@?;% Local DB. Standard fime seting — 9 T o) a uLA/S?ﬁT\S

¥ Standard time 5/2\‘ C Standard .\‘3/5 \ 4/

SPA 2 Y 22  PLATL e/ - -

L TR DVD 2228 1K) 58 5 I
jg o

2 Standard times setting (EEUE T Ry E)
(2). EFEE{H ] Standard times (FE#E
TR 5 PU/TU. 5224 Multi Edit 4 fig )
SEAT LI - (5, (6]

R #3083 PU/TU, 7F Standard times
(EEAETKE) . Menu pricing CGE{ED Fl
Selection list CIZEIHIE B AHE 1) 2 A
BT e #ios TU A PU SRALIM
AEAEAE TR,

8 4F Multi Edit " A\ PU {H.

3 Application mode (& HFE )
(3)o AL G/ Manager (EFFL
B BY Standard (EEHE) LA
Multi. {38 FH A & #8224 7 Multi
Standard 1 Edit.

\i
/
jw)
LI
b314897

4 SLA settings (SLA %€ ) (4). WG~
BT 3738, Multi @8R ERr T 9T
IGHLER A ERIE . $%— F SLA settings
(SLA #&E) DME/RE &5 2 &l
PDF 4%,

VR BEYE TR e AN H A Multi Parts Al
Multi Service.

Multi & 5 A HE & A A AR R
SEPTA Multi A & R REE . AN RS2
122 Multi Bdito BERRAIE F A /¥ Multi
I, DA A .

5 f%—F Apply (5) DAEB)HE g B i IH
AR E o

6 % — I Close (6) LA P Multi Config.

© Scania CV AB 2010, Hiit 57



B E ot
S M\ AT B T 76 AT A
1 W E TR R, T L

2 RG] SMTP & T B 418 sl i
FRAE N 20 ARRTAL AN 2 TH AR
GrarA B, LA ESR s T A RS
$oSE NI L (VA |

3 WA H MAPI &1 B s e
EE -l K /N ¢ IPNES e O
SEE R A7

4 f7— K Apply (4) DAYEB)HE Cag B I IH
HIEEE o

5 ¥—F Close (5) LAFFf Multi Config.

¥ Multi Config

Path to current ini s
[E:Documents and Setfngshal Usershappication Data MuliCviewsMuliCe ini Select

Foiders for Mult data| Select dealer connection | Muli Data Update | Settings E'F'Ust}

fvera N
" Inaktivera E Ma\\( 1 )
A

& Smip S

o Instlingan )
| | vad

I Aktivera S5L ™ Anvind konto

Konta

N —

© Mapi
A Instélingar (mapi)

y
I\‘\3' /" Mottagare / ~
| 4 |

5 )

T Peeb |

© Scania CV AB 2010, Hiit

58



R HEER

B HERR

AT A Multh Reln Jd 20FE R, ke

AT BRI R, 3 Multi i
FIEBR R #s  EE R IR

1 fEHelp GRU]D gk, %

Data.. (1)

FEBE T, d%— N A

Advanced C(EPRE) $#%81.
DL 38 FH A T A R

2 $%—F Save to file..(2) ¥ & 2\ AE 24
T RI%, BELATAIEIIERE %, SOk
B N 2y T SR ERE A Mﬂth

3 J%—F Close(3) LLEH

(I - |

Conktents
Abbreviations

Data...
Abat MUk, ..

Release Motes. .,

b1561 543

Advanced 3]

Custamer semngs} Server settings | Repister settings |

bi51 727

@
Usave tofle.. E\Dse

ﬁ F“j «< ;&/—\E E/J g. —l;l_ﬂt EI R T?:E Customer Advanced

settings (%7 &E) HREZ N

Cuskomer settings l Server settings ] Register settings ]

X

Misc A
Client version :

Resource version

Language : sv-5E

Ini file : Ci\Documents and Settingsiall UsersiApplication Data'

Server settings

Server bype : StandaloneServer
Images : CHAMulkiDat YCatalogiPictures)
Servinfo : CHAMultiDat Y Servinfol
Market : SEU

Local data

Local data path : Ci\Documents and Settingsiall Usersiapplica
Local database : MULTIDE.MDE

Temp files : C:\Documents and Settingstall UsersiApplication C
Selectionlist path : C\Documents and Settingsiall UserstApplic
Company :

Max number ¢ 100 v

<

Save tofile... Cloze

© Scania CV AB 2010, Hiit

bis1 42

59



R HEER

A ) S LR A IR 25 1 2 2 T 6

HURTE Server settings  (fi] [R28 7% 58 ) R4
ZFo

Customer settings  Server settings l Register settings ]

ConnectTo : JetEngine

Database
JetConnectionString : Provider=Microsoft, Jet, OLEDE. 4.0;User

Paths

CatalogDataSourcePath : C:iMultiDat |Cataloa),
ServiceInfolocalSourcePath @ CHiMultiDat i Servinfol
ServiceInfoSourcePath : file: /) CAMultiDat \Servinfo),
ServiceInfoPicturePath : file: //C:AMultiDat) ServinfolPictures
PicturesSourcePath ; file: /i \MultiDath CataloghPictures
ReportPath : CiDocuments and Settingsiall Usersiapplication |
ReportLocalPath @ Ci\Documents and Settingsiall UsersiApplice
PickuresLocalPath @ C:iMulkiDat \CataloglPictures),

Logotype : Ci\Program FilesiMultillogo.bmp

HelpFilePath :
‘ersions
Serveriersion |
Clientversion :
£ > I
w
Save tofile... | Cloze =
o
[S =1 = 2% j‘!{’kjl > E/JV—'J; ;{%A —‘Y—A
S5 I = = (555 3
A 5] 7R AN [ 6 S5k E 1) 3 AHORY & B A advanced X
; ; BEERE) BB o
RegISter SettlngS ( . nXﬁ ) N gﬁjz‘z ° Cuskomer settings] Server settings Reqister settings l
Installation properties
catalogInstalled: True
chassilnstalled: True
servinfoInstalled: True
catalogDataSourcePath: C:AMulkiDat\Catalog)
chassiDataSourcePath: CiMultiDatiChassit
datalnstalled. Catalog: C:iMulkiDatiCatalog)
datalnstalled. Chassi: CAMultiDatiChassiy
datalnstalled. Servinfo: C:\MultiDat) Servinfol
install. SourceDir: Ci\Deliver
InstallPath: C:\Program Filesiulkil,
multiEdition:
multiversion:
UninstallGUID: {8FCB01FS-FEDZ-4CFF-B1EF-B3B3352EA0ER}
web,config: C:\Program FilesiMultiyweb, config
MultiDatalpdate properties
ftpCatalog: fMultifMultiData
fepPassword: dummmy
ftpServer: multi.scania,com
fepUser: anonymous
Programiame: MultiDatalpdate. exe
StartDir: C:\Proaram Filesirulkit
uy
£ > e
o
Save tofile... | Cloze =
o

© Scania CV AB 2010, Hiit 60



	目錄
	簡介
	Multi 中的說明
	使用指南

	傳送報告
	有關功能的一般資訊
	報告內容
	報告收件人
	組態設定

	在 Scania Multi 中導覽
	導覽器
	快捷鍵
	相關功能表
	歷史記錄
	歷史記錄按鈕

	車輛／引擎資料
	依車輛／引擎資料搜尋
	車輛／引擎資料的分類
	使用車輛／引擎視窗
	底盤／引擎搜尋
	快速導覽 Vehicle/Engine （車輛／引擎）類型選項
	車輛／引擎資訊
	車輛／引擎資料欄位

	在 Multi 中搜尋
	搜尋零件
	搜尋替代零件

	影像處理
	檢視器中顯示的圖片
	放大和縮小
	操控視窗
	放大鏡
	全域檢視
	Acrobat Reader 中的圖片
	調整至視窗大小
	放大和縮小

	零件
	零件的一般資訊
	不同零件地區
	更新
	選擇零件
	從圖中選擇零件
	換修零件系統
	配件
	顯示參照說明
	顯示資訊

	Acrobat Reader 中的資訊
	捲動瀏覽
	搜尋文字

	選項清單
	概觀清單
	加入
	零件
	編輯
	刪除
	加入空白行
	清除
	儲存
	已存選項清單
	傳送工單

	附註事項
	在導覽器中
	在車輛／引擎視窗中

	列印
	預覽
	零件
	選項清單

	連線至經銷商系統
	本機底盤登錄器
	新增底盤
	刪除底盤
	選項
	儲存

	匯出和匯入
	匯出
	匯入

	設定 Multi
	一般說明
	Multidata 的路徑
	連線至經銷商系統
	更新
	設定
	電子郵件地址

	故障排除


